AF  04         Lần ban hành: 5.25        Soát xét/ngày/ Revised/dated:                      Trang/page:  1/1

ỦY BAN TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG QUỐC GIA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN PHÒNG

CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG QUỐC GIA

                 Số:            /QĐ-VPCNCLQG                          Hà Nội, ngày         tháng 09 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hủy bỏ số hiệu và hiệu lực công nhận của Phòng thí nghiệm

GIÁM ĐỐC

    VĂN PHÒNG CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG QUỐC GIA

Căn cứ Luật Tiêu chuẩn và Qui chuẩn kỹ thuật ngày 30 tháng 6 năm 2006;

Căn cứ Quyết định số 718/QĐ-TĐC của Chủ tịch Ủy ban Tiêu chuẩn Đo lường

Chất lượng Quốc gia ngày 02 tháng 04 năm 2025 v/v quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng Công nhận chất lượng

quốc gia;

Căn cứ vào Công văn số 128/TTKN ngày 20 tháng 08 năm 2025 và Công văn

số 143/TTKN ngày 28 tháng 08 năm 2025 về việc hủy số hiệu VILAS 604 của

Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ thủ tục công nhận APL 01 của Phòng thí nghiệm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:  Hủy bỏ số hiệu và hiệu lực công nhận của Phòng thí nghiệm:

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

 Mang số hiệu VILAS 604 theo Quyết định công nhận số: 3249/QĐ-VPCNCL

ngày 12 tháng 12 năm 2024 của Giám đốc Văn phòng Công nhận Chất lượng (nay là

Văn phòng Công nhận chất lượng quốc gia) do Phòng thí nghiệm sáp nhập.

  Điều 2: Phòng thí nghiệm mang số hiệu VILAS 604 không được sử dụng

biểu tượng, Quyết định và dấu công nhận trên các loại giấy tờ văn bản và trích dẫn là

tổ chức được công nhận cho địa điểm công nhận tại Số 411 Bà Triệu, thành phố

Kon Tum, tỉnh Kon Tum, đồng thời thông báo cho khách hàng về việc hủy bỏ hiệu lực

công nhận này.

            Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Đơn vị có tên tại Điều 1;

- Lưu VT, HS.

GIÁM ĐỐC

         TS. Trần Thị Thu Hà

		linh.nd@boa.gov.vn
	2025-09-22T08:58:07+0700
	Hà Nội
	Nguyễn Diệu Linh
	Ký số

		thuha@boa.gov.vn
	2025-09-22T16:50:37+0700
	Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà
	Ký số

		2025-09-23T01:30:50+0000

		2025-09-23T01:31:42+0000

		2025-09-23T01:32:09+0000